

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหล็กม คสล.ชนิด 1 ช่องทาง บริเวณหน้าสำนักสงฆ์ถ้ำพานทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองชะอุ่น อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี</p> <p>/หน่วยงาน เทศบาลตำบลคลองชะอุ่น อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี</p>		
<p>2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 300,000.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)</p>		
<p>3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหล็กม คสล.ชนิด 1 ช่องทาง ขนาดกว้าง 1.80x1.80 เมตร ยาว 10.00 เมตร รายละเอียดตามประมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลคลองชะอุ่นกำหนด พร้อมวางป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย</p>		
<p>4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 299,000.- บาท</p>		
<p>5. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>		
<p>5.1 แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคา (ปร.4)</p>		
<p>5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5)</p>		
<p>6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
6.1 นางสาวจิรนนท์ อินทมุสิก	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	เป็น ประธานกรรมการ
6.2 นายอนุชา ว่องประชานุกูล	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ
6.3 นายสุบิณ รัตนพันธ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลคลองชะอุ่น

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด กว้าง 1.80 x 1.80 ม. ยาว 10.00 ม. ชนิด 1 ช่องทาง

สถานที่ก่อสร้าง หน้าสำนักสงฆ์ถ้ำพานทอง ม.9 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	239,905.81	1.2490	299,642.35	
3				-	
4				-	
5				-	ประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					ระยะเวลา เดือน
		รวมทั้งสิ้น		299,642.35	
	งบประมาณค่าก่อสร้างตั้งไว้			299,000.00	* 120 วัน
(ตัวอักษร)	สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

(นางสาวจรีนันท์ อินทมุสิก)
ปลัดเทศบาลตำบล

ประธานกรรมการ

(นายอนุชา ว่องประชาณุกุล)
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายสุวิทย์ รัตนพันธ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

เทศบาลตำบลคลองชะอุ่น

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด กว้าง 1.80 x 1.80 ม. ยาว 10.00 ม. ชนิด 1 ช่องทาง

สถานที่ก่อสร้าง หน้าสำนักสงฆ์ถ้ำพานทอง ม.9 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ & แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากและงานโครงสร้าง								
	1.1 งานดินซุด	66.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,534.00	6,534.00	
	1.2 งานดินถม	40.00	ลบ.ม.	151.37	6,054.80	-	-	6,054.80	
	1.3 งานทางเบียง	10.00	ม.	-	-	2,500.00	25,000.00	25,000.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.55	ลบ.ม.	2,102.80	3,259.34	300.00	465.00	3,724.34	
	1.5 คอนกรีต 1:2:4	21.55	ลบ.ม.	2,289.72	49,343.47	300.00	6,465.00	55,808.47	
	1.6 ยางมะตอย	4.70	ลบ.ฟ.	280.00	1,316.00	-	-	1,316.00	
	1.7 ไม้แบบหล่อคอนกรีตคืด 50%	51.80	ตร.ม.	267.00	13,830.60	-	-	13,830.60	
	1.8 ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	26.00	ตัน	80.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	1.9 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	102.00	ตร.ม.	-	-	115.00	11,730.00	11,730.00	
	1.10 ตะปูประกอบแบบ	28.90	กก.	46.73	1,350.50	-	-	1,350.50	
	1.11 งานเหล็ก								
	- เหล็ก SR 24 dia 6 mm.	0.010	ตัน	21,093.46	210.93	4,100.00	41.00	251.93	
	- เหล็ก SR 24 dia 9 mm.	0.410	ตัน	20,327.10	8,334.11	4,100.00	1,681.00	10,015.11	
	- เหล็ก SD 30 dia 12 mm.	0.330	ตัน	20,126.17	6,641.64	3,300.00	1,089.00	7,730.64	
	- เหล็ก SD 30 dia 16 mm.	0.460	ตัน	19,738.32	9,079.63	3,300.00	1,518.00	10,597.63	
	- เหล็ก SD 30 dia 20 mm.	0.020	ตัน	19,897.20	397.94	2,900.00	58.00	455.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	52.00	กก.	48.60	2,527.20	-	-	2,527.20	
2	อื่นๆ								
	- หินคลุกถมบริเวณที่ก่อสร้าง	65.00	ลบ.ม	541.37	35,189	-	-	35,189.05	
	- งานดินถม	80.00	ลบ.ม	151	12,110	-	-	12,109.60	
	- หินใหญ่คละ	42.00	ลบ.ม	680	28,560	120	5,040	33,600.00	
	รวมยอด							239,905.81	